
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7557/

Código da publicação: 7557

Data da emissão do comprovante: 11/04/2025 08:06:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA DE PROVEDOR DE INTERNET.
Resumo:
Para atender às necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Nova/RN, faz-se necessário a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA
LARGA POR MEIO DE UM PROVEDOR DE ACESSO A REDE DE DADOS, para atender às
necessidades dos setores que compõem a esfera administrativa municipal já que as atividades
administrativas, Financeira, Segurança e de manutenção da Câmara Municipal necessita de sinal de
internet.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 002/2022-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0... Baixar

11/01/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº ... Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7557/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-responsavel-pela-prestacao-de-servicos-de-comunicacao-e-multimidia-de-provedor-de-internetspanp/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f046027a7ca4616c1162f6427625c6e.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ddcf3be12c704421b27f1d1f899a01.pdf


Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
11/01/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº ... Baixar

11/01/2022 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 Baixar

11/01/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0... Baixar

11/01/2022 00:00:00 AUTUAÇÃO DA CPL- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2... Baixar

11/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 POSTO R... 07/03/2022 07/03/2023 R$ 42.090,00 Visualizar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff7f9a3c2a46478a7a6d5573de23488.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1271716f2b5a4134715f1b6688a1b3c2.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54e32edfe15f979c1220d05f83e76da9.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa99dd714e29e3b13f33e59db20c59d.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b82013378b0b8fcd01a6707eaf5e4d8.pdf
http://www.lagoanova.rn.leg.br/contrato/detalhe/8473

